
 
 
 
 
 

 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Repubblica Italiana – Regione Friuli Venezia Giulia 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BASILIANO E SEDEGLIANO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di primo grado di 

BASILIANO-COSEANO–FLAIBANO–MERETO DI TOMBA-SEDEGLIANO 
                               sede: via Martiri della Libertà 19 – 33039 SEDEGLIANO (UD) 

telefono 0432 916028– C.F. 80007740303 
e-mail: udic819005@istruzione.it - udic819005@pec.istruzione.it 

web: https://www.icbasiliano-sedegliano.edu.it 
 

All’Albo Pretorio 

In Amministrazione Trasparente 

Al Sito WEB 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il proprio bando prot. n. 12003 del 23/09/2024 con cui si indice un’indagine conoscitiva per 
l’affidamento del servizio assicurativo dell’Istituto Comprensivo di Basiliano e Sedegliano (UD) – 
lotto unico Responsabilità Civile Terzi (RCT) e prestatori di lavoro (RCO), Infortuni, Tutela 
Giudiziaria, Malattia e Assistenza per alunni e personale dell’Istituto, in un unico lotto, per gli 
anni scolastici 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 dalle h. 24.00 del 15/10/2024 al 15/10/2027 
– Rateazione annuale; 

Vista le due offerte pervenute a questo Istituto Comprensivo; 
Visto  il verbale prot. n. 12590 VI-5 Ris. del 04/10/2024 della Commissione istituita con proprio 

disposto prot. n. 12497 VI-5 del 03/10/2024 da cui risulta affidataria l’agenzia dell’Agency 
Underwriting SRL (Nobis assicurazione), 

   
DISPONE 

 
l'aggiudicazione del servizio assicurativo dell’Istituto Comprensivo di Basiliano e Sedegliano (UD) – lotto 
unico Responsabilità Civile Terzi (RCT) e prestatori di lavoro (RCO), Infortuni, Tutela Giudiziaria, Malattia e 
Assistenza per alunni e personale dell’Istituto, in un unico lotto, per gli anni scolastici 2024/2025, 2025/2026 
e 2026/2027 dalle h. 24.00 del 15/10/2024 al 15/10/2027 – Rateazione annuale dell’Agency Underwriting 
SRL (Nobis assicurazione). 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Nascimben Laura 

Firmato digitalmente ai sensi 
del c.d. Codice dell’Amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesse 


		2024-10-04T15:25:39+0200
	Laura Nascimben




